проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________ г.    № _______

	О внесении изменений в постановление администрации Кумылженского муниципального района от 07.10.2016г. № 670 «Об определении уполномоченного органа по проведению

независимой оценки качества работы муниципальных казенных учреждений культуры Кумылженского муниципального района Волгоградской области».

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст.36.1 Закона Российской Федерации от 09.10.1992г. № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», приказа Минфина РФ от 22 июля 2015г. №116н «О составе информации о результатах независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность, оказания услуг организациями культуры, социального обслуживания, медицинскими организациями, размещаемой на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и порядке ее размещения»
постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 07.10.2016 № 670 «Об определении уполномоченного органа по проведению независимой оценки качества работы муниципальных казенных учреждений культуры Кумылженского муниципального района Волгоградской области», дополнив пункт 1 следующим перечнем муниципальных казенных учреждений:

«- Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр по культуре,   библиотечному обслуживанию, молодежной политике и спорту»  Кумылженского    сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области;

- Муниципальное казенное учреждение культуры «Белогорский центр культуры и библиотечного обслуживания» Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области;

- Муниципальное казенное учреждение культуры «Феникс» Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области;

- Муниципальное казенное учреждение культуры  «Культурно-досуговый центр «Казачка» Глазуновского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области;

- Муниципальное казенное учреждение культуры «Культурно-досуговый центр» Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области;

- Муниципальное казенное учреждение культуры и библиотечного обслуживания «Культурно-досуговый центр «Родник» Поповского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области;

- Муниципальное казенное учреждение культуры и библиотечного обслуживания «Культурно-досуговый центр «Исток» Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области;

- Муниципальное казенное учреждение культуры «Суляевский централизованный Центр культуры и библиотечного обслуживания» Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области;

- Муниципальное казенное учреждение культуры «Шакинский центр культуры и библиотечного обслуживания «Дубравушка» Шакинского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В. Сергеева» и подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

И.о. главы Кумылженского

муниципального района

          С.В.Горбов

Начальник правового отдела

И.И.Якубова